
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО  

 

ПРИКАЗ  

 

21.01.2021         № 1/5-а 

 

 

 

О проведении заявочной компании 

по размещению образовательных 

практик в РАОП 

 

 

В целях создания информационной и аналитической базы о точках развития 

в муниципальной системе образования, отражающей сведения об 

инновационных и развивающих образовательных практиках в дошкольных 

образовательных организациях, школах, организациях дополнительного 

образования, сопровождения и продвижения лучших муниципальных 

практик, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение заявочной компании в соответствии с 

регламентом Регионального атласа образовательных практик 

Красноярского края: 

1.1. обеспечить сбор заявок в Региональный атлас 

образовательных практик Красноярского края (далее-РАОП) в 

соответствии с форматом их описания, обеспечить консультационную 

и методическую поддержку авторам практик в срок  

до 11 февраля 2021 г; 

1.2. обеспечить проведение экспертизы заявленных материалов 

на муниципальном уровне, подготовку и размещение адресных 

рекомендаций в личных кабинетах на портале  

https://atlas-edu.kipk.ru/ в срок до 19.03.2021 г. 

2. Ответственным за проведение заявочной компании в организациях, 

подведомственных управлению образования администрации г. 

Назарово назначить Бормову Т.М., старшего методиста МКУ НММЦ.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель управления образования    С.В. Гаврилова 

 

https://atlas-edu.kipk.ru/

